

Změnový list č. 3 ze dne 10. 6. 2025

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - část 1 – stavební část	
Číslo smluvního vztahu:	119/2/2024	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)	
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.7/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.		
Původní řešení dle smluvní dokumentace:		
636-3.1 - Provedení bouracích prací (konstrukce SDK a zdivo) dle PD a soupisu prací.		
636-3.2 - Provedení nového zdiva, příček, omítek, kapes a překladů dle PD a soupisu prací bez nutnosti přízdívek ostění.		
636-3.3 - Provedení demontáže nosníku zastřešení verandy, sond pro zjištění skutečného uložení stávajících překladů nad okny a stavební přípomoc pro osazení ocelového nosníku pro podchycení zdiva, nebylo součástí smluvní dokumentace.		
636-3.4 - Bez zaměření skutečných rozměrů (výšek) původní stavby 2.NP pro potřeby AD.		
636-3.5 - Usazení stropních panelů na zdivo a ŽB překlady dle PD.		
636-3.6 - Podepření zdiva výtahové šachty nosníky IPE 180 nebylo součástí soupisu prací.		
636-3.7 - Odstranění povlakových krytin podlah dle PD.		
636-3.8 - Bourání ŽB konstrukcí dle PD a soupisu prací.		
636-3.9 - Zakrývání výplní otvorů v interiéru dle PD a soupisu prací.		
636-3.10 - Bourání podlah z dlaždic keramických dle PD a soupisu prací.		
636-3.11 - Provedení prostupů a osazení chrániček pro rozvody otopné soustavy dle PD bez uvedení těchto nákladů v soupisu prací.		
636-3.12 - Posunutí dveřního a okenního otvoru nebylo součástí ZD.		
636-3.13 - Provedení návarků na stávající rozvod otopné soustavy v kolektoru dle PD bez uvedení těchto nákladů v soupisu prací.		
636-3.14 - Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy bez uvedení těchto nákladů v soupisu prací.		
636-3.15 - Opatření proti zatečení do 1.NP po demontáži stávajících atik bez uvedení těchto nákladů v soupisu prací.		
636-3.16 - Ochrana vnitřního schodiště proti poškození nebyla uvedena v PD ani v soupisu prací.		
636-3.17 - Bez výměny otopných těles v 1.NP.		
636-3.18 - Bez provedení nových omítek pod keramické obklady.		
636-3.19 - Provedení dilatační spáry s vyplněním deskami z minerální vlny nebylo součástí projektové dokumentace a soupisu prací.		
636-3.20 - Zazdívka otvorů, odstranění zateplení a vyklízení objektu dle PD a soupisu prací. Bez odstranění požárního žebříku.		
Termín dokončení díla do 32 týdnů.		

Nové řešení:

- 636-3.1 - Bourací práce SDK a zdiva byly provedeny dle skutečnosti v jiném rozsahu, než bylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.2 - Nové zdivo, příčky, omítky, kapsy a překlady provedeny dle skutečnosti v jiném rozsahu, než uváděl soupis prací. Provedení přízdívek ostění pro uchycení obložkových zárubní.
- 636-3.3 - Na základě konzultace s technickým dozorem investora (TDS) byla provedena demontáž nosníku zastřešení verandy na terase, který byl skrytý pod kontaktním zateplovacím systémem (KZS). Dále byly provedeny sondy za účelem zjištění skutečného způsobu uložení stávajících překladů nad okny, aby bylo možné bezpečně realizovat vybourání nových otvorů v obvodovém zdivu. Současně byla zajištěna stavební přípomoc pro osazení ocelového nosníku, určeného k podchycení zdiva nad novým otvorem v nosné stěně. V rámci této montáže bylo nezbytné provést montážní otvor pro zasunutí nosníku typu IPE 160.
- 636-3.4 - Zaměření skutečných rozměrů (výšek) původní stavby 2.NP pro potřeby AD, jejich zpracování a zaslání elektronickou poštou.
- 636-3.5 - Na místo jednotlivých ŽB překladů bude proveden jeden souvislý překlad (věnec) po celém obvodu zdiva s ukotvením do stěn stávajícího objektu. Provázání s horními vrstvami dobetonávky na úrovni panelů a ŽB věnce nad nimi bude provedeno dodatečným vložením třmínků a vodorovné výztuže dle návrhu TDS.
- 636-3.6 - Podepření zdiva výtahové šachty nosníky IPE 180 bude doplněno do soupisu prací.
- 636-3.7 - Odstranění povlakových krytin podlah dle skutečnosti.
- 636-3.8 - Bourání železobetonového zdiva dle PD v nižším rozsahu a bourání ŽB římsy dle PD bez uvedení v soupisu prací.
- 636-3.9 - Zakrývání výplní otvorů v interiéru dle skutečnosti.
- 636-3.10 - Bourání podlah z dlaždic keramických dle skutečnosti.
- 636-3.11 - Doplnění provedení prostupů a osazení chrániček pro rozvody otopné soustavy do soupisu prací.
- 636-3.12 - Posunutí dveřního otvoru z důvodu jeho kolize se sprchovým koutem v místnosti 208 a posunutí okna v kolizi s nově vyzdívanou příčkou v místnosti 209.
- 636-3.13 - Doplnění provedení návarků na stávající rozvod otopné soustavy v kolektoru 1.PP do soupisu prací.
- 636-3.14 - Doplnění vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy do soupisu prací.
- 636-3.15 - Doplnění opatření proti zatečení do 1.NP po demontáži stávajících atik do soupisu prací.
- 636-3.16 - Doplnění nákladů na ochranu vnitřního schodiště proti poškození do soupisu prací.
- 636-3.17 - Výměna otopných těles v 1.NP v počtu 13 ks.
- 636-3.18 - Nové omítky a vyrovnávky pod nový obklad.
- 636-3.19 - Provedení dilatační spáry s vyplněním deskami z minerální vlny dle návrhu TDS. Do spoje stávajícího a nového zdiva byly v celé šíři a výšce zdiva vloženy desky tl. 3 cm z minerální vlny.
- 636-3.20 - Zazdívka otvorů, odstranění zateplení a vyklizení objektu dle skutečnosti. Odstranění požárního žebříku.
- Termín dokončení díla do 34 týdnů.

Zdůvodnění změny:

- 636-3.1 - Bouraných podhledů SDK bylo ve skutečnosti méně a rozdíl byl odečten, bouraného zdiva bylo naopak oproti soupisu prací více a byl proveden přípočet. V obou případech se jednalo o chybu v soupisu prací.
- 636-3.2 - Skutečný objem vyzdívaných příček, počet překladů, omítek a kapes pro zavázání příček byl jiný, než bylo uvedeno v soupisu prací. Pro nové obložkové zárubně v několika případech chybělo ostění pro uchycení obložkových zárubní a bylo nutné jejich vyzdění.
- 636-3.3 - Přítomnost ocelového nosníku pod kontaktním zateplovacím systémem (KZS) byla zjištěna až při demontáži zastřešení terasy verandy (zakrývaná konstrukce). K odsekání omítek v místech uložení stávajících překladů bylo přistoupeno za účelem zjištění způsobu jejich osazení, aby bylo možné bezpečně provést vybourání otvorů pro nové stavební výplně. O nutnosti provedení montážního otvoru pro osazení ocelového nosníku bylo rozhodnuto až v průběhu montáže, kdy bylo nezbytné vytvořit otvor v navazující příčce. Tento otvor musel být po osazení nosníku následně zednický zpracován. Ve všech případech se jednalo o nepředpokládané práce, které nebyly součástí původního rozsahu stavebních činností.
- 636-3.4 - Zaměření skutečných rozměrů bylo nutné z důvodu rozporu mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

- 636-3.5 - Projektová dokumentace nedostatečně řešila uložení stropních panelů a jejich zajištění proti posunu. Je nutná betonáž věnce, který zajistí bezpečné uložení a zamezí vodorovným posunům.
- 636-3.6 - Podepření zdiva výtahové šachty nosníky IPE 180 nebylo součástí soupisu prací.
- 636-3.7 - Povlakové krytiny bylo nutné demontovat i v jiných místnostech než požadovala PD a byly položeny na sobě i ve více vrstvách, což se nedalo předpokládat. Náklady na odstranění PVC soklíků nebyly součástí soupisu prací.
- 636-3.8 - Bourání železobetonového zdiva bylo provedeno v nižším rozsahu, než byl uveden v soupisu prací a docenění bourání ŽB římsy dle PD, které nebylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.9 - Zakrývání výplní otvorů v interiéru bylo ve skutečnosti ve větším rozsahu, než bylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.10 - Bourání podlah z dlaždic keramických bylo ve skutečnosti ve větším rozsahu, než bylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.11 - Provedení prostupů a osazení chrániček pro rozvody otopné soustavy nebylo součástí soupisu prací.
- 636-3.12 - Posunutí dveřního otvoru z důvodu jeho kolize se sprchovým koutem v místnosti 208 a posunutí okna v kolizi s nově vyzdívanou příčkou v místnosti 209 bylo vynuceno chybou ve výkresové dokumentaci, kdy byly stávající otvory chybně zakresleny.
- 636-3.13 - Provedení návarků s vnějším závitem pro přechod z Fe na Cu na stávající rozvod otopné soustavy v kolektoru 1.PP nebylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.14 - Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy nebylo uvedeno v soupisu prací.
- 636-3.15 - Opatření proti zatečení do 1.NP nebylo součástí soupisu prací.
- 636-3.16 - V soupisu prací ani v PD nebyly uvedeny činnosti spojené s ochranou ponechaných podlahových krytin schodiště a zábradlí s ohledem nemožnosti přesunu hmot jinou cestou.
- 636-3.17 - Při demontáži potrubí stávající otopné soustavy v 1.NP bylo zjištěno, že většina otopných těles je zarostlá natolik, že jsou téměř nebo zcela neprůchodné a je nutná jejich výměna.
- 636-3.18 - Po odsekání stávajících obkladů stěn bylo nutné provést nové omítky a vyrovnávky pod nové obklady.
- 636-3.19 - Provedení dilatační spáry s vyplněním deskami z minerální vlny nebylo řešeno projektovou dokumentací ani soupisem prací.
- 636-3.20 - Zazdívkota otvorů, odstranění zateplení a vyklízení objektu bylo provedeno v jiném rozsahu, než bylo uvedeno v soupisu prací. Odstranění stávajícího požárního žebříku z důvodu špatného technického stavu.
- Prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny. Jedním z důvodů prodloužení je provádění prací, které nebyly součástí původní zadávací dokumentace, případně byly realizovány ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno.
- Další zdržení bylo způsobeno také opožděným dodáním stropních panelů, které nastalo kvůli nutnosti najít technické řešení pro umístění střešního výlezu (otvor v panelu). Výrobce totiž upozornil, že výlez navržený v zadávací dokumentaci nebylo možné technicky realizovat.

Vyjádření TDS: TDS konstatují, že rozpočet ZL je po stránce věcné v pořádku, odpovídá skutečnosti (zadávací dokumentace neřešila zjištěné skutečnosti, ani nebylo možné je v PD podchytit vzhledem k nedostatečnému průzkumu stávajících kcí., vše zapsáno ve SD na KD stavby) a je po stránce cenové v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele a danou úrovní nákladů běžných dle CÚ URS. Náklady na vícepráce jsou tedy dle názoru TDS vynaloženy účelně, v souladu se SoD. Prodloužení termínu odpovídá délce prací potřebných k zajištění předmětu ZL stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	10 048 444,38 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	12 158 617,70 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	347 302,13 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla s DPH:	420 235,58 Kč
Nová cena díla bez DPH:	10 395 746,51 Kč
Nová cena díla s DPH:	12 578 853,28 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 32 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	do 34 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12.6. 2025

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 10.6. 2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 16. 06. 2025

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 16. 06. 2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 6. 2025

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 23. 06. 2025

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

12. 06. 2025

Příloha:

1) Rozpočet víceprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 636
Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

KSO:
Místo: Hutnická 2938/1

CC-CZ:
Datum: 25.05.2025

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			347 302,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	347 302,13	72 933,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			420 235,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Místo: Hutnická 2938/1

Datum: 25.05.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		347 302,13	420 235,58
636-3	MŠ Hutnická - ZL.č.3	347 302,13	420 235,58
636-3.1	Bourací práce a demontáže	3 416,09	4 133,47
636-3.2	Příčky a příprava pro obložky	9 292,75	11 244,23
636-3.3	Bourací a přípravné práce	12 000,00	14 520,00
636-3.4	Technická činnost - výška překladu	2 000,00	2 420,00
636-3.5	Dodatečné vyztužení ŽB věnců	20 039,54	24 247,84
636-3.6	Zabetonování IPE 180 pod výtah	9 954,58	12 045,04
636-3.7	Demontáž podlahových krytin	13 006,75	15 738,17
636-3.8	Bourání ŽB konstrukcí - věnce a římsy	-29 257,92	-35 402,08
636-3.9	Zakrývání vnitřních ploch výplní otvorů	1 468,61	1 777,02
636-3.10	Vybourání dlažeb	4 258,01	5 152,19
636-3.11	Prostupy pro rozvody otopné soustavy	38 468,53	46 546,92
636-3.12	Posunutí okna a dveřního otvoru	11 100,00	13 431,00
636-3.13	Navárky na potrubí v topném kanále	7 480,00	9 050,80
636-3.14	Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy	12 000,00	14 520,00
636-3.15	Opatření proti zatečení do 1.NP	35 000,00	42 350,00
636-3.16	Ochrana vnitřního schodiště proti poškození	22 560,86	27 298,64
636-3.17	Nová otopná tělesa v 1.NP	103 827,85	125 631,70
636-3.18	Vyrovnání stěn pod obklad	35 744,06	43 250,31
636-3.19	Vytvoření dilatace mezi objekty	3 033,25	3 670,23
636-3.20	Zazdívka otvorů, odstr. zateplení, vyklízení	31 909,17	38 610,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.1 - Bourací práce a demontáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 416,09

DPH základní
snížená

Základ daně

3 416,09

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

717,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 133,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.1 - Bourací práce a demontáže

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 416,09

D HSV Práce a dodávky HSV

3 416,09

D 4 Vodorovné konstrukce

0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	1,09100		
---	---	--------------	---	----	---------	--	--

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou

W

-3,294

-3,29400

W

"212 - průchod" ((2,6*2,4)-(1,2*1,5))*0,42

1,86500

W

"212 - nové okno" 1,2*1,5*0,42

0,75600

W

"214-214 - průchod" 1,2*2,6*0,42

1,31000

W

"205 - nové okno" ((1,2*1,5)-(2*0,6*0,6))*0,42

0,45400

W

Součet

1,09100

8	K	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	-52,46000		
---	---	--------------	--	----	-----------	--	--

PP

Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963016111R00

W

-76,65

-76,65000

W

"109-110-

14,76000

W

112"(1,45+2,55+0,9+2,05+2,3+1,25+0,9+0,9)*(0,7+0,5)

3,10000

W

"104"3,1*(0,6+0,4)

2,10000

W

"122"1,75*(0,7+0,5)

2,61000

W

"120"2,175*(0,7+0,5)

1,62000

W

"118"1,35*(0,7+0,5)

-52,46000

W

Součet

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	1,50685		
----	---	--------------	---	---	---------	--	--

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1

35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,50685		
----	---	--------------	--	---	---------	--	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2

36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,06850		
----	---	--------------	--	---	----------	--	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2

W

1,50685*10 'Přepočtené koeficientem množství

15,06850

37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,50685		
----	---	--------------	---	---	---------	--	--

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00

39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,22100		
----	---	--------------	---	---	---------	--	--

PP

Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,28600		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
	P		Poznámka k položce: Viz. ceník Celio a.s.				
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,50685		
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění				
	D	998	Přesun hmot				
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-0,01731		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00				
27	K	SPEC 3	Demontáž zařizovacích předmětů a vybavení přípravný jídel, vč. likvidace	ks	-2,00000		
	PP		Demontáž zařizovacích předmětů a vybavení přípravný jídel, vč. likvidace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/SPEC.3				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.2 - Příčky a příprava pro obložky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 292,75

DPH základní
snížená

Základ daně
9 292,75
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 951,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 244,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
 Objekt: 636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
 Soupis: **636-3.2 - Příčky a příprava pro obložky**

Místo: Statutární město Most
 Zadavatel: Mostecká montážní a.s.
 Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Datum: 25.05.2025

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 292,75

D HSV Práce a dodávky HSV 592,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 031,56

6	K	311271175RT5	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,14$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,654$ W/m ² .K	m ²	-4,43800	
		PP	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,14$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,654$ W/m ² .K			
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311271175RT5			
		W	-24,81625		-24,81600	
		W	"104"((1,86+0,9+0,8)*3,05)-(0,8*0,6)		10,37800	
		W	"221"((0,9+0,9+0,9+0,9)*3,05)-(0,8*0,6)		10,50000	
		W	"překlad"-2*(1*0,25)		-0,50000	
		W	Součet		-4,43800	
8	K	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	
		PP	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm			
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317121047RT2			
		W	-12		-12,00000	
		W	15		15,00000	
		W	Součet		3,00000	
9	K	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	
		PP	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm			
		W	-2		-2,00000	
		W	3		3,00000	
		W	Součet		1,00000	
200	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	2,00000	
		PP	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm			
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143431			
		W	1+1		2,00000	
17	K	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m ²	-4,39400	
		PP	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm			
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342255024RT1			
		W	-98,292		-98,29200	
		W	"202-205"0,6*2		1,20000	
		W	"202-206"0,6*2		1,20000	
		W	"203-211"((3,3*3,05)-((0,8*2)+(1*1,02))		7,44500	
		W	"206+205-214"((2,9*3,05)-(0,8*2)		7,24500	
		W	"207-211"2,4*2,1		5,04000	
		W	"208"3,05*0,5		1,52500	
		W	"209"((1,3*3,05)-(0,7*2)		2,56500	
		W	"210"((0,9+0,1+1,525+1,55+0,3+1,45)*3,05)-((0,7*2)*3)		13,56600	
		W	"210-211"1,45*2,1		3,04500	
		W	"212-214"((2,7*3,05)-(0,8*2)		6,63500	
		W	"212-215"((0,275+1,825)*3,2)-(0,8*2,4)		4,80000	
		W	"214-215"1,2*3,2		3,84000	
		W	"214-221"((0,9*3,2)-(0,8*2,4)		0,96000	
		W	"212+214-216"((1,3+0,1+1,5)*3,2)-(0,8*2,4)		7,36000	
		W	"216-217"((2,7*3,2)-(0,8*2,4)		6,72000	
		W	"217-218+219"((2,7+2,1+1,475)*3,2)-((0,7*2,4)*3)		15,04000	
		W	"220-221"((3,85*3,2)-(0,8*2,4)		10,40000	
		W	"překlady"-15*(0,25*1,25)		-4,68800	
		W	Součet		-4,39400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	1,73300		
	PP		Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm				
	VV		-44,108		-44,10800		
	VV		"dveřní otvor ze 104-105" (2,13*0,97)+(4*(0,25*0,2))		2,26600		
	VV		"220"(13,775*3,2)-((0,8*2)*2)		40,88000		
	VV		"205-206"(1,65*3,05)-(0,7*2)		3,63300		
	VV		"překlady"-3*(1,25*0,25)		-0,93800		
	VV		Součet		1,73300		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
201	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,02600		
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311141				
	VV		"okno 105"1,5*1,2		1,80000		
	VV		"okno 107"0,6*0,6		0,36000		
	VV		"okno 201"1,5*1,2		1,80000		
	VV		"dveřní otvor ze 104-105" (2,13*0,97)		2,06600		
	VV		Součet		6,02600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
202	K	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	1,00000		
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973028131				
	VV		"dveřní otvor ze 104-105" 4*0,25		1,00000		
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				
34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,01100		
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1				
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,01100		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,11000		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	VV		0,011*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,11000		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,01100		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,01100		
	PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00				
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,01100		
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění				
	D	998	Přesun hmot				
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-0,56635		
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
203	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,00000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
	P		Poznámka k položce: - přizdívka ostění dveří pro osazení obložkových zárubní - oboustranně kus 4 hodiny				
	VV		"1.NP"2*4		8,00000		
	VV		"2.NP"4*4		16,00000		
	VV		Součet		24,00000		
204	M	5854123.1	sádrová malta + materiál pro zdění	kus	6,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			sádrová malta + materiál pro zdění				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.3 - Bourací a přípravné práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.3 - Bourací a přípravné práce

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00
200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - demontáž nosníku a KZS kotvení zastřešení verandy	hod	12,00000		
PP			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - demontáž nosníku a KZS kotvení zastřešení verandy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - demontáž KZS kolem nosníku a odřezání kovových kotevních pásků				
201	K	HZS1292.3	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - osekání omítek pro osazení překladů nad novými okny	hod	12,00000		
PP			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - osekání omítek pro osazení překladů nad novými okny				
P			Poznámka k položce: - odstranění omítek v místě uložení nových překladů nad otvory pro zjištění přítomnosti ŽB věnce				
202	K	HZS1292.4	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - osazení překladu (stavební přípomoc)	hod	16,00000		
PP			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - osazení překladu (stavební přípomoc)				
P			Poznámka k položce: - vybourání, zazdění a začistění otvoru na schodiště 201 z lešení.				
VV			2*8		16,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.4 - Technická činnost - výška překladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 420,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.4 - Technická činnost - výška překladu

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 000,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
1	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	4,00000			
PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4231						
P		Poznámka k položce: - zaměření skutečných výšek původní stavby pro projektanta a zaslání e-mailem dne 19.3.2025						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.5 - Dodatečné vyztužení ŽB věnců

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 039,54

DPH základní
snížená

Základ daně
20 039,54
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 208,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 247,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.5 - Dodatečné vyztužení ŽB věnců

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 039,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 289,54

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

18 460,00

14	K	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B	t	0,28400	
PP			Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317361821R00			
W			Celková délka věnce 15,7 + 0,375 + 0,375 + 8,050 + 0,375 + 0,375 + 15,7 = 40,95 m			
W			Překlady 9 x 2,0 m a 4 x 1,2 m = 22,8 m			
W			Mimo překlady 40,95 – 22,8 = 18,15			
W			Třmínek (550+120+550) x 0,22 kg			
W			22800/150 = 152 x 2 = 304			
W			18150/200 = 91 x 2 = 182			
W			304 + 182 = 486 Ks			
W			(486 *(0,55+0,12+0,55))* 0,00022)		0,13000	
W			Pрут 10 (50+320+320+320+320+50) x 0,61 Kg			
W			40,95 x 5 = 204,75 m			
W			204,75*0,00062		0,12700	
W			"Kotvy R16"(((0,1+0,65)*0,00158)*8			
W			"rohové převazy R10" (((1,5+1,5)*0,00061)*10		0,01800	
W			Součet		0,28400	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			
200	K	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,00000	
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961114			
D 998			Přesun hmot			
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,29715	
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00			
201	K	998011015R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	0,29715	
PP			Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km			
P			Poznámka k položce: Lumasteel Litvínov			
202	K	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	0,59430	
PP			Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km			
P			Poznámka k položce: Lumasteel Litvínov			
W			0,29715*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,59430	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			
203	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	1,50000	
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4231			
P			- zakreslení tvaru nových výztuží, provedení výpočtu a předání do přípravy			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.6 - Zabetonování IPE 180 pod výtah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 954,58

DPH základní
snížená

Základ daně
9 954,58
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 090,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 045,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
Objekt: 636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
Soupis: 636-3.6 - Zabetonování IPE 180 pod výtah

Místo:
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Datum: 25.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 954,58

D HSV Práce a dodávky HSV 419,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 415,80

16	K	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm	t	0,00756	
	PP		Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941123RT4			
	WV		-0,06815		-0,06800	
	WV		"úroveň základů - 18,8 kg/m" 18,8*(2+2)/1000		0,07500	
	WV		Součet		0,00700	
	WV		0,007*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,00756	

D 998 Přesun hmot

38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,00829	
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001R00			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - provedení drážek a zabetonování nosníků	hod	28,00000	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - provedení drážek a zabetonování nosníků			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292			
	P		Poznámka k položce: - řezání betonu - pro dvě drážky 8 hodin - vybourání drážek na základové pasy 8 hodin - zabetonování 2x IPE 180 12 hodin			

201	M	58591560	směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm	t	0,27600	
	PP		směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm			
	WV		((1*0,2*0,3)*2)*2,3		0,27600	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.7 - Demontáž podlahových krytin

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ: 00266094

DIČ: CZ00266094

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507

DIČ: CZ25493507

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 006,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 006,75	21,00%	2 731,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 738,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.7 - Demontáž podlahových krytin

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 006,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 020,26
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				3 020,26
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,52397		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,23970		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	VV		0,52397*10 'Přepočtené koeficientem množství		5,23970		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,52397		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,30300		
	PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00				
200	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,82700		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
	P		Poznámka k položce: Viz. ceník Celio a.s.				
40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,52397		
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	776		Podlahy povlakové				
201	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	75,81000		
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814				
	VV		"105 jsou 3 vrstvy lina + na 1/2 lepený koberec" 69,76*1,5		104,64000		
	VV		"211"25,27*3		75,81000		
202	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	84,12500		
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
	VV		"102"2+2		4,00000		
	VV		"105"((13,825+5)*2)-(1,5+1,5+0,8+0,8+0,9)		32,15000		
	VV		"114"2+2,7+2+4,55		11,25000		
	VV		"204"2+2		4,00000		
	VV		"212"(2,7+2,675)		5,37500		
	VV		"210+211"(11,625+5+11,625+2)-(0,8+1,3+0,8)		27,35000		
	VV		Součet		84,12500		
33	K	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	108,52000		
	PP		Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2				
	VV		"původní výměra"-121,3		-121,30000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"102"4,42		4,42000		
W			"104 dlažba"6,8		6,80000		
W			"105 jsou 3 vrstvy lina + na 1/2 lepený koberec" 69,76*2		139,52000		
W			"107 dlažba"				
W			"109 dlažba"				
W			"110 dlažba"				
W			"112 dlažba"				
W			"113"4,97		4,97000		
W			"117 je nové lino"				
W			"204"7,31		7,31000		
W			"206 dlažba"				
W			"212"7,83		7,83000		
W			"210-211"33,7+25,27		58,97000		
W			Součet		108,52000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.8 - Bourání ŽB konstrukcí - věnce a římsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-29 257,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 257,92	21,00%	-6 144,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 402,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.8 - Bourání ŽB konstrukcí - věnce a římsy

Místo:

Datum:

25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-29 257,92

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

-16 541,29

34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	-8,70594	
----	---	--------------	---	---	----------	--

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1

35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-8,70594	
----	---	--------------	--	---	----------	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2

36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-87,05940	
----	---	--------------	--	---	-----------	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2

VV

-8,70594*10 'Přepočtené koeficientem množství

-87,05940

37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-8,70594	
----	---	--------------	---	---	----------	--

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00

39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-8,70594	
----	---	--------------	---	---	----------	--

PP

Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00

40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-8,70594	
----	---	--------------	--------------------------------------	---	----------	--

PP

Uložení suti na skládku bez zhutnění

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	-4,85200	
---	---	--------------	---	----	----------	--

PP

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211R00

VV

-5,508

-5,50800

VV

"průchod 212" 2,6*0,4*0,4

0,41600

VV

"dveře do 220" 1,5*0,4*0,4

0,24000

VV

Součet

-4,85200

200	K	966053121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	50,67000	
-----	---	-----------	--	---	----------	--

PP

Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966053121

VV

"římsa 2.NP původní část" 9,4

9,40000

VV

"římsa 1.NP původní část" 16,235+8,8+16,235

41,27000

VV

Součet

50,67000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.9 - Zakrývání vnitřních ploch výplní otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 468,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 468,61	21,00%	308,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 777,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.9 - Zakrývání vnitřních ploch výplní otvorů

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 468,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 468,61

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 468,61

12	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační	m2	26,70200		
	PP		Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační				
	P		Poznámka k položce:				
			- vnitřní výplně otvorů				
	W		-48,57750		-48,57800		
	W		1. NP				
	W		"104+105"8*(1,95*1,5)		23,40000		
	W		"105"2*(1,3*2)		5,20000		
	W		"108"0,6*0,6		0,36000		
	W		"109, 110, 113"6*(1,2*1,5)		10,80000		
	W		"112"0,8*2		1,60000		
	W		2.NP				
	W		"203, 210, 211"8*(1,95*1,5)		23,40000		
	W		"211"2*1,3		2,60000		
	W		"207"2*(1,2*1,5)		3,60000		
	W		"208"2*(1,2*1,5)		3,60000		
	W		"209+210"2*(0,6*0,6)		0,72000		
	W		Součet		26,70200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.10 - Vybourání dlažeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 258,01

DPH základní
snížená

Základ daně
4 258,01
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
894,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 152,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
 Objekt: 636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
 Soupis: 636-3.10 - Vybourání dlažeb

Místo: Statutární město Most
 Zadavatel: Mostecká montážní a.s.
 Zhotovitel:

Datum: 25.05.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 258,01

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 2 338,83

34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,51178	
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu						
PP						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1						
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,51178	
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km						
PP						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2						
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,11780	
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km						
PP						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2						
VV 0,51178*10 'Přepočtené koeficientem množství 5,11780						
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,51178	
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m						
PP						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00						
200	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,51178	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
P Poznámka k položce: Viz. ceník Celio a.s.						
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,51178	
Uložení suti na skládku bez zhutnění						
PP						

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11	K	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	25,58900	
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2						
PP						
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081713RT2						
VV -24,79 -24,79000						
VV "108"1,93 1,93000						
VV "204" 2,2*3,3 7,26000						
VV "205+206" 2,9*2,6 7,54000						
VV "208 dvě vrstvy"((6,1*2,675)+(2,5*0,275))*2 34,01000						
VV "odečet dlaždic, které chybějí"- -0,36100						
VV ((0,7*0,07)+(0,7+1,2+0,7)*0,12)) 25,58900						
VV Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.11 - Prostupy pro rozvody otopné soustavy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 468,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 468,53	21,00%	8 078,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 546,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
 Objekt: 636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
 Soupis: 636-3.11 - Prostupy pro rozvody otopné soustavy

Místo: Statutární město Most
 Zadavatel: Mostecká montážní a.s.
 Zhotovitel:

Datum: 25.05.2025

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 468,53

D 997		Doprava suti a vybouraných hmot				55.33	
34	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,02912		
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979011311RT1					
35	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,02912		
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2					
36	K	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,29120		
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2					
VV		0,02912*10 'Přepočtené koeficientem množství				0,29120	
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,02912		
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00					
39	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,02912		
PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979990107R00					
40	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,02912		
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
D HSV		Práce a dodávky HSV					
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
200	K	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	10,40000		
PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151112					
VV		"svislé"28*0,3				8,40000	
VV		"vodorovné"(8*0,15)+(2*0,4)				2,00000	
VV		Součet				10,40000	
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					
201	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stavební přípomoc	hod	56,00000		
PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stavební přípomoc					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
P		Poznámka k položce: - zaměření prostupů na stropě v 1.NP a provedení průzkumného vrtu do 2.NP. 1 pár 0,5 hodiny. Celkem 7 hodin. - zachycení chladicí vody z jádrového vrtu pod stropem z pomocného lešení. 1 pár 1 hodina. Celkem 14 hodin. - osazení vložky do prostupu, zapěnování PUR pěnou, oříznutí, zednické zapravení. 1 kus 1 hodinu. Celkem 28 hodin.svislé - osazení vložky do prostupu, zapěnování PUR pěnou, oříznutí, zednické zapravení. 1 kus 0,5 hodinu. Celkem 10 hodin.vodorovné					
202	M	59601	materiál pro osazení vložek a začištění prostupů	kus	38,00000		
PP		materiál pro osazení vložek a začištění prostupů					
P		Poznámka k položce: - vložka, PUR pěna, stavební materiál pro začištění prostupu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.12 - Posunutí okna a dveřního otvoru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 100,00

DPH základní
snížená

Základ daně
11 100,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 331,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

13 431,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.12 - Posunutí okna a dveřního otvoru

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 100,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

11 100,00

200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - přesun okenní výplně	hod	16,00000	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - přesun okenní výplně			
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292			
			Poznámka k položce:			
			- opatrné vyjmutí okna pro další použití			
	P		- zvetšení otvoru do strany			
			- osazení původního okna do nového otvoru			
			- zazdívka zbytku otvoru			
201	M	5893700.1	zdící materiál	kus	1,00000	
	PP		zdící materiál			
202	K	HZS1292.1	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - posunutí dveřního otvoru	hod	16,00000	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - přesun okenní výplně			
			Poznámka k položce:			
			- demontáž zárubní			
	P		- zvetšení otvoru do strany			
			- zazdívka zbytku otvoru			
203	M	5893700.2	zdící materiál	kus	1,00000	
	PP		zdící materiál			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.13 - Navárky na potrubí v topném kanále

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 480,00

DPH základní
snížená

Základ daně

7 480,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

1 570,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 050,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.13 - Navárky na potrubí v topném kanále

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 480,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 480,00
200	K	HZS1441	Hodinová zúčtovací sazba svářeč - návarky na potrubí	hod	24,00000	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1441			
			Poznámka k položce:			
	P		- přesun pracovníka na stavbu s vybavením, očištění varných ploch, navaření přechodového kusu - 4 kusy 6/4 6 hodin 1 kus 2 pracovníci. Celkem 24 hodin.			
201	M	55201	nátrubek varný	kus	4,00000	
	PP		nátrubek varný			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.14 - Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		12 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 000,00	21,00%	2 520,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.14 - Vypuštění a zpětné napuštění otopné soustavy

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 000,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						12 000,00
200	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	40,00000			
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221						
	P	Poznámka k položce: - vypuštění otopné soustavy 2 pracovníci celkem 8 hodin. - napuštění otopné soustavy s odvzdušněním těles 2 pracovníci 32 hodin. (nejedná se o tlakovou zkoušku)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.15 - Opatření proti zatečení do 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
35 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
7 350,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

42 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.15 - Opatření proti zatečení do 1.NP

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

35 000,00

200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,00000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292 Poznámka k položce: - opatření proti zatečení Stávající oplechování se odřízne a fólie se otočí směrem nahoru a přikotví přes lišty na novou vnitřní část obvodového zdiva po celém obvodu P Stejně tak se provede tento detail u stávající štítové stěny po demontáži KZS. Obdobným způsobem se provede ochrana stávajícího zateplení spodního patra a to tím, že pod první šár zdiva se vloží polyetylénová fólie a nechá se volně viset přes líc KZS. Cena také obsahuje ochranná opatření po dobu montáže obvodového zdiva a stropu.				
201	M	6141830.1	lišta vnější spojovací dřevěná pro systém suchého zdění dl 400mm	kus	1,00000		
	PP		lišta vnější spojovací dřevěná pro systém suchého zdění dl 400mm				
	P		Poznámka k položce: - přítláčné lišty, kotevní materiál, fólie				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.16 - Ochrana vnitřního schodiště proti poškození

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 560,86

DPH základní
snížená

Základ daně

22 560,86

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

4 737,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 298,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.16 - Ochrana vnitřního schodiště proti poškození

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 560,86

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 560,86

200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - ochrana schodiště	hod	50,00000		
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - ochrana schodiště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
			Poznámka k položce:				
			- odstranění nedostatečného zakrytí 2 hodiny.				
			- pokládka vrstvy geotextilie 4 hodiny.				
	P		- zřízení ochrany z desek OSB a střešních latí 16 hodin.				
			- ochrana zábradlí geotextilií 4 hodiny.				
			- údržba ochrany po dobu stavby 16 hodin.				
			- odkrytí a likvidace odpadu 8 hodin				
201	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	20,13000		
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm				
	VV		"schody"20*(0,3*1,2)		7,20000		
	VV		"mezipodesta"(2,7*1,5)		4,05000		
	VV		"chodba 202"(1,6*(1,2+0,375+1,675+0,1+2,2))		8,88000		
	VV		Součet		20,13000		
202	M	69311319	textilie netkaná HPPE 400g/m2	m2	36,93000		
	PP		textilie netkaná HPPE 400g/m2				
	VV		"schody"20*(1,2*0,45)		10,80000		
	VV		"mezipodesta"(2,7*1,5)		4,05000		
	VV		"chodba 202"(1,6*(1,2+0,375+1,675+0,1+2,2))		8,88000		
	VV		"zábradlí"(6*1,1)*2		13,20000		
	VV		Součet		36,93000		
203	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	0,02400		
	PP		řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2				
	VV		10*0,06*0,04		0,02400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
Objekt:
636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
Soupis:
636-3.17 - Nová otopná tělesa v 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25.05.2025

00266094
CZ00266094

25493507
CZ25493507

Cena bez DPH		103 827,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 827,85	21,00%	21 803,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 631,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
Objekt: 636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
Soupis: 636-3.17 - Nová otopná tělesa v 1.NP

Místo: Datum: 25.05.2025
Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: Mostecká montážní a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 103 827,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				410,55
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				410,55
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,35700		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2				
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,57000		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2				
	VV		0,357*10 'Přepočtené koeficientem množství		3,57000		
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,35700		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
40	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,35700		
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	734		Ústřední vytápění - armatury				
200	K	723220221.1	Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"	kus	88,00000		
	PP		Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"				
	P		Poznámka k položce: - uzavírací ventily stoupaček				
201	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	24,00000		
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123				
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				
202	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	15,00000		
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110912				
	VV		13+2		15,00000		
203	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	15,00000		
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110914				
	P		Poznámka k položce: - nebo osazení				
204	K	735151596.1	Radiátor Kermi Profil Kompakt FKO 22 900X900 2066W BÍLÁ	kus	2,00000		
	PP		Radiátor Kermi Profil Kompakt FKO 22 900X900 2066W BÍLÁ				
64	K	735156647R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	11,00000		
	PP		Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735156647R00				
	VV		"110"2		2,00000		
	VV		"109"2		2,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W			6,00000	
			W			1,00000	
			W			11,00000	
205	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,50171		
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.18 - Vyrovnání stěn pod obklad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 744,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 744,06	21,00%	7 506,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 250,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.18 - Vyrovnání stěn pod obklad

Místo:

Datum:

25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 744,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 744,06

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 861,45

200	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,99300	
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311101			
	VV		"203"(((1,67+3,3+1,67)*2)-((0,8*2)+(1,15*1,5)))		9,95500	
	VV		"205+206"(((2,9+2,8)*2)*2)-((0,6*2)+(0,8*2)+(1,2*2,2+(1,2*0,75))))		16,46000	
	VV		"208"((0,275+0,8+0,1+4,975+2,675+4,975)*2)+((0,275*2)*2)		28,70000	
	VV		"odečet otvorů"-(((0,8*2)*2)+((0,75*1,2)*3))		-5,90000	
	VV		"209+210"(1,3*2)*2		5,20000	
	VV		"206-214 ostění průchodu"(2,1+1,2+2,1)*0,4		2,16000	
	VV		"212 ostění průchodu"(0,4*2,1)		0,84000	
	VV		"215 ostění průchodu"(0,275*2,1)		0,57800	
	VV		Součet		57,99300	
201	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	115,98600	
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311191			
	VV		57,993*2		115,98600	
202	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,50400	
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325301			
	VV		"214 okna"((1,5+1,2+1,5)*0,4)*2		3,36000	
	VV		"212 průchod"2,2*(0,4+0,12)		1,14400	
	VV		Součet		4,50400	
203	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,44000	
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135001			
	VV		"Štítová stěna 2.NP"8,05*3,2		25,76000	
	VV		"odečet otvorů"-(2,6*3,2)		-8,32000	
	VV		Součet		17,44000	
	D 998		Přesun hmot			
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	2,20652	
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.19 - Vytvoření dilatace mezi objekty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2025

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 033,25

DPH základní
snížená

Základ daně
3 033,25
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
636,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 670,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.19 - Vytvoření dilatace mezi objekty

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 033,25

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			3 033,25		
1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,00000			
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292 Poznámka k položce: - nákup a doprava materiálu na stavbu 3 hodiny - nalepení tuhé desky MW na spoj nového a stávajícího zdiva do úrovně parapetu 5 hodin						
P								
VV		3+5						
					8,00000			
2	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m2	5,00000			
PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most
Objekt:
636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3
Soupis:
636-3.20 - Zazdívka otvorů, odstr. zateplení, vyklízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Most

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2025

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 909,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 909,17	21,00%	6 700,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			38 610,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část 1. SO 01 - DĚTSKÉ SKUPINY V OBJEKTU MŠ Most

Objekt:

636-3 - MŠ Hutnická - ZL.č.3

Soupis:

636-3.20 - Zazdívka otvorů, odstr. zateplení, vyklízení

Místo:

Datum: 25.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 909,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 108,27

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 501,25

7	K	311271188RT4	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,267$ W/m ² .K	m2	2,44500	
	PP		Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,267$ W/m ² .K			
	W		"201"1,5*1,2		1,80000	
	W		"205"(0,6*0,6)		0,36000	
	W		"205"(0,6*0,475)		0,28500	
	W		Součet		2,44500	
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			
39	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	37,46400	
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966080101			
	W		"řimsa 1" (16,415+9,48+16,415)*0,6		25,38600	
	W		"řimsa 2" 9,48*0,6		5,68800	
	W		"ostění 105"(1,95+1,5*1,95)*0,4		1,95000	
	W		"ostění 109"(0,6+0,6+0,6)*0,4		0,72000	
	W		"ostění 201"(1,2+1,5+1,2)*0,4		1,56000	
	W		"ostění 205" 3*((0,6+0,6+0,6)*0,4)		2,16000	
	W		Součet		37,46400	
200	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 0,25 do do 1,0 m2	kus	8,00000	
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966081121			
	W		"předokenní žaluzie" 8		8,00000	
19	K	978041114R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 140 mm, s omítkou	m2	25,67500	
	PP		Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 140 mm, s omítkou			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978041114R00			
	W		"původní výměra"-9,45		-9,45000	
	W		"šíř"8,8*3,25		28,60000	
	W		"okna 212"(1,2*1,5)*2		3,60000	
	W		"okno 105"1,5*1,95		2,92500	
	W		Součet		25,67500	
	D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot			
35	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,99216	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081111RT2			
36	K	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,92160	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979081121RT2			
	W		0,99216*10 'Přepočtené koeficientem množství		9,92160	
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,99216	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979082111R00				
201	K	997013.111	Poplatek za uložení - třídící linka	t	0,99216		
PP			Poplatek za uložení - třídící linka				
P			Poznámka k položce: Linka pro úpravu odpadů – sludge Nelze skládkovat bez oddělení polystyrenu od zbytku stavebních hmot				
D 998			Přesun hmot				
38	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,53467		
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 767			Konstrukce zámečnické				
202	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	2,20000		
PP			Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767832802				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
203	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,00000		
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - vyklizení objektu - demontáž krytů radiátorů, skladovacích regálů a dalšího ponechaného vybavení 16 hodin				

